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70000734@eesti.eeei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle
kohta, miks see on oluline

Hea kinnistu omanik!

Teavitame Teid Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduse trassikoridori alternatiivide muutumisest

Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduste riigi eriplaneering võib Teid mõjutada, kuna Teie kinnistu asub
trassikoridori alternatiivil või selle läheduses. Trassikoridori alternatiividega saab tutvuda siin: kaardirakenduse
link. Septembris ja oktoobris 2024 toimunud kaasamiskoosolekutelt saadud tagasiside ja ekspertide esmaste
teadmiste põhjal oleme esialgseid trassikoridori alternatiive korrigeerinud ning lisanud uusi.

Elektriühenduste trasside täpsed asukohad ja maavajadus selguvad riigi eriplaneeringu menetlemise käigus.
Praegused elektriühenduste asukohavariandid on visandatud koos puhveralaga, mille piires elektriühenduse
asukohta vajadusel täpsustatakse mõjude hindamise käigus. Asukohavaliku tegemiseks hindame erinevate
alternatiivide majanduslikke, kultuurilisi, sotsiaalseid ja keskkonnale avalduvaid mõjusid. Eeldatavasti 2025. aasta
suvel saame tutvustada neid tulemusi ka kohalikele.

Vabariigi Valitsus algatas oma 4.08.2022 korraldusega nr 203 Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduste rajamiseks
riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise. Planeeringu eesmärk on kavandada Liivi lahe
meretuulepargi elektriühendus maismaa põhivõrguga ja kavandada selleks vajalikud rajatised. Elektriühenduse
trassikoridori asukoha otsustab valitsus arvestades kogukondadega tehtud koostöö ja mõjude hindamise tulemusi
eeldatavalt 2026. aastal. Elektriühenduse valmimine on kavandatud aastaks 2032.

Planeeringu kohta leiate lisainfot kodulehel www.liivielekter.ee. Küsimustega palume Teil julgelt pöörduda
planeeringu projektijuhi Anne Martini poole (tel. 5802 3933).

Tegemist on teavitusega, millele vastama ei pea.

Lugupidamisega
Külli Siim

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium
ruumilise planeerimise osakonna nõunik
osakonnajuhataja ülesannetes
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